
Decyzja Nr 69/2024
Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego

w Gorzowie Wielkopolskim
z dnia  08.11.2024  r.

w sprawie ustalenia cen na sprzedaż siatek, gwoździ i skobli

Zn. spr.:ZH.805.28.2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530 ze zm.) oraz § 28 ust. 1 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 
postanawiam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się do stosowania cennik na siatki, gwoździe i skoble stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej decyzji.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Traci moc Decyzja nr 18/2024 Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego w Gorzowie 
Wielkopolskim z dnia 05.03.2024 r. w sprawie ustalenia cen na sprzedaż siatek, gwoździ 
i skobli.

.

Cezary Florek
Dyrektor
/Podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1) Załącznik nr 1 – cennik na siatki, gwoździe i skoble



2

Załącznik nr 1

                                       

CENNIK NA SIATKI, GWOŹDZIE I SKOBLE
OBOWIĄZUJE OD 08.11.2024 r.

L.p.   Typ siatki
Cena 

netto dla 
LP i PN 
[zł/mb]

VAT 
%

Cena 
brutto dla 

LP i PN 
[zł/mb]

Cena netto 
dla 

klientów 
spoza LP

[zł/mb]

VAT 
%

Cena brutto 
dla 

klientów 
spoza LP

[zł/mb]

1.  AS 200/17/30 M 3,85 23% 4,74 4,04 23% 4,97

2.  AS 200/17/15 M 5,10 23% 6,27 5,36 23% 6,59

3. AS 200/22/30 M 5,20 23% 6,40 5,46 23% 6,72

4. AS 160/15/15 M 4,45 23% 5,47 4,67 23% 5,74

5. AS 150/13/15 L 4,80 23% 5,90 5,04 23% 6,20

6. AS 160/20/15 L 5,30 23% 6,52 5,57 23% 6,85

7. SL 160/15/30 M 3,35 23% 4,12 3,52 23% 4,33

8. SL 200/17/15 M 4,95 23% 6,09 5,20 23% 6,40

9. SL 200/17/30 M 3,70 23% 4,55 3,89 23% 4,78

10. SL 200/25/15 M 6,25 23% 7,69 6,56 23% 8,07

11. 180/24/15 L 5,90 23% 7,26 6,20 23% 7,63

12. AS 200/22/15 M 7,00 23% 8,61 7,35 23% 9,04

10. AS 200/25/15 M 6,45 23% 7,93 6,77 23% 8,33

11. AS 200/17/15 S 9,35 23% 11,50 9,82 23% 12,08

12. AS 160/20/15 M 5,40 23% 6,64 5,67 23% 6,97

13. AS 200/25/15 S 12,00 23% 14,76 12,6 23% 15,50

Lp. Asortyment Rozmiar 
[mm]

Cena 
netto dla 
LP i PN 
[zł/mb]

VAT 
%

Cena 
brutto 

dla               
LP i PN 
[zł/mb]

Cena 
netto dla 
klientów 
spoza LP

[zł/mb]

VAT 
%

Cena 
brutto dla 
klientów 
spoza LP

[zł/mb]
3,0x30 8,25 23% 10,15 8,62 23% 10,60

3,5x351. skoble 
ocynkowane

3,8x38
8,00 23% 9,84 8,36 23% 10,28

3,0x80

4,5x125

5,0x150
2.

gwoździe 
budowlane 

ocynkowane
6,0x175

7,20 23% 8,86 7,52 23% 9,25



3

3,0x80

4,5x125

5,0x150
3.

gwoździe 
budowlane 

czarne
6,0x175

6,00 23% 7,38 6,27 23% 7,71

Sprzedaż siatki w pełnych rolkach. Rolka zawiera 50 mb. siatki.

                                                                     AS 200 / 17 / 30 M

 Gwarancja na siatki – 121 miesięcy,

 Zapewniamy darmowy transport na terenie Polski,

 Zakupy dokonywane w OTL GORZÓW WIELKOPOLSKI przez jednostki Lasów Państwowych                      
nie podlegają procedurom przetargowym, zgodnie z ustawą z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320),

 Niniejszy cennik ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty.

 INFORMACJI NA TEMAT W/W ASORTYMENTU UDZIELA SPECJALISTA DS. HANDLU:

Agata Malinowska tel. 95 732 37 88 wew. 312; kom. 453 414 528 

e-mail: agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl

e-mail: otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl

GRUBOŚĆ DRUTU
L
- druty skrajne poziome 2,0 mm
- druty poziome 1,6 mm
- druty pionowe 1,6 mm

M
- druty skrajne poziome 2,5 mm
- druty poziome 2,0 mm
- druty pionowe 1,9 mm

S
- druty skrajne poziome 3,0 mm 
- druty poziome 2,5 mm
- druty pionowe 2,5 mm

WYSOKOŚĆ
Dostępne  cztery różne wysokości 
siatki: 150, 160,180, 200 cm.

RODZAJ SIATKI
AS – Siatki o wysokiej wytrzymałości drutów 
poziomych na rozciąganie. Minimum 1150 
N/mm2 dla grubości drutów „M”.

SL - Siatki o nieco niższej wytrzymałości drutów 
poziomych na rozciąganie. Minimum 400 N/mm2 
dla grubości drutów „M”.

DRUTY PIONOWE
Odległość pomiędzy drutami pionowymi 
siatki. Oferujemy siatki w których druty 
pionowe występują co 15cm lub 30 cm.

DRUTY POZIOME
Ilość drutów poziomych – im 
więcej drutów poziomych tym 
większa gęstość siatki.

mailto:agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl

		2024-11-08T11:08:46+0000
	Cezary Florek




